

برجام نیازی به میانجی‌گر ندارد



سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: «برجام» نیازی به میانجی‌گری ندارد، این توافق به صورت کامل نوشته شده و نیازی به میانجی‌گری ندارد.

گرفتگی در ادامه درباره سخنان وزیر امور خارجه که گفتند بود عملیات در «برجام» نداریم، گفت: ما ضمن اینها باید به روابط خارجی خود توجه بیشتری را به واسطه اصلی ما به مشکلات اقتصادی داخل و توجه به ظرفیتهای داخلی است. وزیر امور خارجه افزود امریکا را تعارض شد ما جلوی آن را نخواهیم گرفت اما همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند ما تصمیم اقدام عملی امریکا هستیم. ما عضو برجام هستیم و برجام مذاکرات را ترک نکردیم. آنها باید به برجام برگردند و به تعهدات خود عمل کنند. حلیب راز گفت: اروپاییها را وظایفی در برجام دارد و وزیر امور خارجه از آنها به خواست که به وظایف خود عمل کنند، ما برطرفهای اروپایی در ارتباط هستیم و فکر می کنیم اروپا می تواند با برقرشت به تعهدات خود عمل و شش شش داشته باشند. سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه به اشاره به سرت اریک ریسی رئیس موقت قضاییه به عراق، افزود: این سرت سراسر مهم و ابهری است البته این سفر از مدت ها قبل برادرش نیز شده بود و مسائل مختلفی در این سرت مورد گفتگو و رایزنی قرار خواهد گرفت. حلیب راز همچنین درباره روابط ایران و افغانستان، تأکید کرد: گفتگو ما درباره سرت همکاری دوجانبه در حال عمل است و این سرت می تواند راهبردی باشد، ما به سطح خود کشور این موضوع را دنبال می کنیم و امیدواریم به جمع بندی نهایی و اما نتاهاهم نهایی سرت سراسر. وزیر امور خارجه حکم صادره توسط دادگاهی در بلژیک علیه «ادالد اسد» و دیپلمات ایرانی، گفت: این فرایند از روز اول که فرایند میزبان و مسوم و دو یک عملیات فریب کرد که متأسفانه برخی خجسته سوم در آن دخیل بودند و یک نقص آشکار مسئولیت دیپلماتیک و بدعت اشتباهی توسط یکی دو پایتخت اروپایی است. حلیب راز گفت: ما به دیپلماتی توسط یکی دو پایتخت اروپایی، پایتختی.

به گزارش زمان به نقل از مهر، سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه دیروز در نشست خبری ضمن تبریک چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و با اشاره به تحولات سیاست خارجی در یک هفته اخیر، اظهار داشت: سه‌شنبه هفته گذشته وزیر امور خارجه با

«سی‌ان‌ان» مصاحبه کرد و مواضع ایران در برخی از حوزه‌ها را تبیین کردند، همچنین چهارشنبه گذشته وزیر امور خارجه را به تهران سفر و بررسی توافق‌ات در این سفر پیگیری شد و همچنین پیگیری وزیر قضایی امرین و عاملین سپهبد شهید سلیمانی و هم‌راهبران را سید دیگر مواضع مطرح شد در سفر وزیر امور خارجه کرد که شومران نام دارد و گفت: توافقاتی هم میان روسای بانک‌های مرکزی دو کشور انجام شد همان روز شاهد یکم دادگاه‌ها بود در سود ایران بودیم که یکی از پیروزی‌های حقوقی ایران در عرصه بین‌المللی بود و دیوان ایران در صلاحت‌ها برای بررسی این پرونده صادر شد دستگویی وزارت امور خارجه با این‌یکه ای‌دیواریا به صورت بررسی حقوقی دیوان لاهه به سود ایران ادامه یابد، تصریح کرد، روز جمعه وزیر امور خارجه ایران و تایلند در این باره رازبانی کردند دیویر به چنین مجلسی به مسکو سفر کرد و شب گذشته هم وزیر امور خارجه را صلاصیا مصاحبه کرد. وزیر امور خارجه هم اکنون در حال دیدار با نماینده دیپلمات سازمان ملل در اوین هم هستند خطیب ازمان تاکید کرد، وزیر امور خارجه ایران و ایران‌دزبانی‌ها دو کشور صورت گرفت و بحث اقتصادی، مرابوات ستور و پیگیری سر دردار سلیمانی، وزیر امور خارجه بودند که در این موارد ملاقات‌های خوبی انجام شد همچنین ادامه همکاری‌ها در کمیسون مشترک مورد بررسی قرار

روحانی

رئیس جمهوری گفت: واکسیناسیون در ایران از امروز آغاز و به سرعت در چارچوب سند مصوب ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه می‌یابد.

به گزارش زمان به نقل از ایوانا، دجیت الاسلام و المسلمین حسن روحانی حجت در مراسم پرهیزداری از طرح‌های سرمایه‌گذاری شایع و وسوسه‌ای و پروژه‌های مالی وزارت کار افزود: فردا ۲۱ بهمن روزی است که واکسیناسیون در ایران آغاز

وزیر دفاع

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: همواره در پی تقویت بنیه دفاعی کشور خواصم بود و این موضوع به کسی ارتباط ندارد.

به گزارش زمان به نقل از ژنتسمه، امیر شریانی امر حاکمی دیروز در نشست شورای اداری استان قزوین با گردانیداست چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: انقلاب اسلامی با سایر انقلاب‌ها در دنیا متفاوت بود و شعار بنیادین آن در شرفی نه غریبی گواهی در این موضوع بود که البته هزینه‌هایی را نیز برای ما در پی

واکسیناسیون از ۱۴

تقویت بنیه دفاعی:

[illegible]

روز در کشور آغا

ایران به کسی ادرق

تولید می‌شد که امروز به برکت انقلاب و با حاصل افزایش یافته است. سرپت احیای ایران به کسی ادرق به برکت انقلاب اسلامی به استقلال دفاعی و بازدارندگی نظامی دست یافته ایم، اما هدف دائمی جمهوری اسلامی بازدارندگی نیست و هدف نهایی آن برپا داشتن و تقویت یک دولت و حکومتی است که بتواند با هر گونه تهدید علیه کشور برخورد و برخوردی مسلح آن را رد کند. فخره خواننده گردوزیر دفاع با تاکید بر این است که امنیت منطقه باید توسط کشورهای منطقه تامین شود. تصریح کرد: تنها ما

از آنها است. سخنگوی دستگاه دیپلماتی در برجله دوازدهم نشان‌دار این بارزگشتی را می‌کشد: «برجام» و تأثیر این مسئله بر معیشت مردم گفت: هماهنگی که گفتیم در بار بخشی از مشکلات در هرون گفت: البته تا به صورتی نتوانیم بخشدین به روابط اقتصادی خارجی، باید روابط خود را با کشورهای مختلف در سطح سازمان قرار دهیم. قضاوت‌بهره برامون رایزنی اروپا در اروپا دوباره برجام گفت. سه کشور اروپایی را نقش تفهیدات امریکا در برجام هستند و توانستند به تفهیدات عمل کنند. اما «پورل» و اتحادیه اروپا به عنوان هماهنگ‌کننده برجام نیز هستند. آنچه وزیر امور خارجه درباره گفت: «پورل» گفت، یادآور گفت: نقش تسهیل‌کننده در اتحادیه اروپا در سه برجام است. روی با تأکید بر نقش نمایندگی ایران در این برجام با مسئولان اتحادیه اروپا در ارتباط هستند. گفت: اروپا می‌تواند سازنده باشند و سه سطحی که باشد با جریان کند. خیلی زاده در سطح به سوی، اظهارات اظهارات رئیس جمهور فرانسه که اعلام کرد: «می‌خواهد می‌تواند صافی میانی ایران را آمریکا باشد، این امر این میانی ایران را می‌پندرد»، تصریح کرد: «برجام» برای به میانی کرد ندارد. این توافق به صورت کامل نوشته شده و دولت به میانی نمایندگی افزود. اروپا و وزارت فعلی آمریکا با این گفته به صورت فوری فاصله بگیرند و زمان دهند صرف قابل اعتماد در برجام هستند. چون از امتداد اعلامی مخدوش شده است و به عدم پایداری این با دیدیم یا بخواند اما مسیر گذشته را عدم بهنده که پاسخ را به بالاترین سطح نوشتن مقام معظم رهبری بیان سخن‌گویی دستگاه دیپلماتی را بیان اینکه ما به هر اهرم نمی‌دهیم، افزود: مبنای قضاوت و عمل ما اقدام است. چارپون از این برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ مشخص کرده است. امریکا باید به «برجام» و تفهیدات عمل کنند.

می شود

گاز، راه‌آهن، ساخت مدارس و به خصوص در بخش بهداشت، ارتباطات، بوم‌گردی و صنایع دستی انجام داد. رئیس جمهوری با بیان اینکه امروز طرح راه‌آهن روستایی به ساله شده است، اظهار کرد: در طول این سه سال ۲۰ هزار میلیارد تومان وام در اختیار روستاییان در بخش کشاورزی، صنایع دستی، خدمات و صنایع کوچک و بخش‌های دیگری در روستاها قرار گرفته است.

باط ندارد

می‌گویند چرا تسلیحات می‌سازید، که به آنها می‌گوییم سرنوشت کسانی که می‌توان دفاعی نداشتند چه شد و با آنها چه کردید؟

امیر سرتیپ حاجی با بیان اینکه دشمن می‌تواند که جمهوری اسلامی ایران سلاح و توان دفاعی نداشته باشد تا اوامده ندهد، بی‌نیازش کشور را عملی کند، ادامه داد: همواره در پی تقویت بنیه دفاعی کشور هستیم؛ بدون این موضوع به کسی ارتباط نداریم؛ مانند اسیران است و تا را با هر چه وجود برای منهن اسلامی خود نمایم کرده می‌کنیم.

درخواست آمریکا برای توقف حملات
انصارالله به عربستان

رت خارجه آمريکا در پي توقف حمايت نظامي از رياض
جنگ عليه يمن، خواستار توقف فوري حملات انصارالله به
ستان شد.

پیشتر زمان به نقل از امامی وزارت امور خارجه ایران که در پی برپایی راهزنی‌ها در کردستان عراق بود، رئیس جمهوری آمریکا برای بیان جنگ در بین اقامتی افتاد که در دسترس توافق قرار می‌گیرد مذاکره کرده، افتاد افتاد شده به شدت از امامی اعلام کرده "حوتی‌ها" (اصلاحه) است. این استدر این همه امدت از "حوتی‌ها" می‌خواهیم هر چه سریع‌تر عملیات از عراق خارج و سرانجام به هر گونه کمک جدید در داخل عراق بکنند، چندین گزارش بیان عملیات با بیشتر شده و در جنگ بین این می‌شود. هرگز از عراق خارج می‌شود با امداد به چشم پوشی جنبه‌های انقلاب متجاوز عربی به مکرر در اقامت به غرضیانی که در حملات و حملات هوایی آن به مناطق مختلف و غیرنظامی کشور از اصلاحه این می‌خواست که از جنگ اقامتی که به تلاش‌های این سازمان می‌گردد، خودداری کند و به مشارکت با این‌ها برای مرزین گریخت، فرستاده و خود سازمان ملی به هر حد تحقق صلح پاینده باشد. این وزارتخانه در امداد تأکید کرد که هر زمان مساعد یک راه کار برای بیان دادن به جنگ بین این است.

تکاپوی فرانسه برای تشکیل دولت لبنان
ظرف کمتر از یک ماه

[illegible]

اولیانوف به ادعاهای برجانی بایدن واکنش نشان داد

[illegible]

پاپ فرانسیس خواستار آزادی رهبران سیاسی میانمار شد

بر کاتولیک‌های جهان از حاکمان نظامی میامار خواست تا بر اساس سیاست‌های دوازدهم اکتبر از کشور آواره کنند. گزارش رسمی به نام «ایمپ» (ایمپ فرانسیس) بر کاتولیک‌های جهان، در قطع سالتانه خود برای هشتاد ای دیپلماتیک، در قطع میامار خواست تا در هر روز سیاسی را از کشور کرده و مسیر گشت آن به دموکراسی را هموار کند. دوشنبه هفته گذشته میامار به سوی همای ووقع قلب در انتخابات دست به کودتا زد، و هر روز سیاسی آن کشور «حمله از کاتولیک‌ها و کاتولیک‌ها» و هشتاد و هشت روز زمان، در قطع میامار خواست تا در هر روز سیاسی را از کشور کرده و مسیر گشت آن به دموکراسی را هموار کند. دوشنبه هفته گذشته میامار اخراج ایجاد کرده است، با وجود برقراری تدابیر ایمنی در هر روز سیاسی اصلی این کشور صحنه انتخابات دموکراتیک است و در برخی شهرها نیز پلیس برای متوقف کردن معترضان متوسل به زور و استفاده از ماشین آب پاش شده است.

اخبار

موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان

رهبر انقلاب اسلامی بهمنشأت فرانسویست
 با پیروزی شیوه‌نامه انقلاب اسلامی
 علو یا خفای مجرات تمدادی از می‌گه‌گان
 افت کردند
 به گزارش نام به نقل از بهر، به مناسبت
 فرانسین راویز شیوه‌نامه انقلاب
 اسلامی، حضرت آیت‌الله خاتمی به علو
 یا خفای مجرات سه هزار و ۸۴۰ نفر از
 می‌گه‌گان مجازات عمومی و انقلابی را
 قضای زیورهای مسلح و تعزیرات حکومتی
 افت کردند. حضرت آیت‌الله‌المسلمین
 رهبری رئیس عفو قضائیه به مناسبت
 فرانسین راویز شیوه‌نامه انقلاب
 اسلامی در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی
 پیشنهاد به علو یا خفای مجرات این
 می‌گه‌گان را که از شیوه‌نامه تعیین مرکزی
 لازم بخشد و قاضیه واجد شرایط
 لازم تشخیص داده شده‌اند، از ۱۱۰ نفر
 پیشنهاد در اجاری بدین اصل کرد ۱۱۰ نفر
 اسامی مورد موافقت حضرت آیت‌الله‌خاتمی
 قرار گرفت

توانایی بخش خصوصی در واگذاری ها
مورد توجه قرار گیرد

[illegible]